

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	58	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	63	0	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47A	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(47A)																							
Проектно-сметный отдел																							
27	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального ремонта																							
23	Начальник отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51A)																							
53A	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(51A)																							
25-1A(25A)	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-2A(25A)	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-3A(25A)	Ведущий инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления фондами капитального ремонта																							
1	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по работе с дебиторской задолженностью																							
11	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Заместитель начальник службы																						
57A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(57A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-1A(13A)	Ведущий специалист																						
13-1A(13A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-2A(13A)	Ведущий специалист																						
13-2A(13A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-1A(14A)	Специалист																						
14-1A(14A)																							
14-2A(14A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-2A(14A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
15	Начальник отдела																						
16	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по организации закупок																							
18	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штат при управлении																							
5	Пресс-секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет